

Tilikausi alkoi 1.1.2023  
Tilikausi päättyi 31.12.2023  
Vertailukausi alkoi 1.1.2022  
Vertailukausi päättyi 31.12.2022  
Yrityksen nimi Monetra Oulu Oy  
Postiosoite Krouvintie 4, 90400 Oulu  
Kotipaikka Oulu  
Y-tunnus 2454638-2

# Monetra Oulu Oy

## TILINPÄÄTÖS

1.1.2023–31.12.2023

Hyväksytty Monetra Oulu Oy:n hallituksessa 28.3.2024

Sisältö	sivu
1. Toimintakertomus	1
2. Tuloslaskelma	5
3. Tase	6
4. Rahoituslaskelma	7
5. Tilinpäätöksen liitetiedot	8
5.1 Tuloslaskelman liitetiedot	9
5.2 Taseen vastaavien liitetiedot	11
5.3 Taseen vastattavien liitetiedot	13
5.4 Vakuudet ja vastuusitoumukset	14
6. Kilpailulain edellyttämät eriyttämislaskelmat	15
6.1 Talous- ja henkilöstöhallinnon palveluiden eriyttämislaskelma	15
6.2 Tulkkipalvelun eriyttämislaskelma	16
6.3 Monistamon eriyttämislaskelma	17
7. Tilinpäätöksen allekirjoitukset	18
8. Tilinpäätösmerkintä	18
9. Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositelajeista	19

## 1. Toimintakertomus

Vuonna 2023 Monetra Oulu Oy:n liikevaihto oli 63,6 milj. € (v. 2022 50,9 milj. €). Liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 12,7 miljoonaa euroa eli 24,9 %. Tulkkipalveluiden liikevaihto kasvoi 4,2 milj. €, joka johtui Lahden ja Kotkan Tulkkikeskusten siirtymisestä liikkeenluovutuksella osaksi Monetra Oulu Oy:n toimintaa. Muiden palveluiden liikevaihto kasvoi 8,5 milj. €. Tilikauden tulos oli tappiollinen - 233 t €. Monetra Oulu Oy:n omavaraisuusaste tilikauden päättyessä oli 16,29 %.

Investoinnit tilikaudella olivat 572 t €. Merkittävimmät investoinnit olivat P2P tilausjärjestelmä, uusien asiakkaiden palvelutuotantoon liittyvien järjestelmien käyttöönotot ja tulkkipalvelun toiminnanohjausjärjestelmään tehdyt lisäykset sekä Krouvintien kalustaminen. Monetra Oulu Oy muutti Krouvintielle lokakuussa 2023.

Vuonna 2023 vakiinutettiin Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen palvelutuotanto. Alkuvuoden aikana erityisesti palkanlaskennan oikeellisuudessa oli haasteita, johtuen palkka-aineiston ja palkanlaskentajärjestelmässä olevien perustietojen puutteista. Virheellistä palkkaa saaneiden palkansaajien yhteydenottojen suuri lukumäärä ruuhkautti palkanlaskentapalveluiden asiakaspalvelun. Palkanmaksuaineisto saatiin ajantasaiseksi ja palvelupyyntöjen lukumäärä palautui normaalille tasolle kesäkuun palkanmaksupäivään mennessä. Muut hyvinvointialueelle tuotettavat palvelut eivät kärsineet yhtä suurista laatupoikkeamista. Myös Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen palvelutuotanto sujui vakiintuneella tasolla, koska siellä ei tehty järjestelmävaihtoja hyvinvointialueen aloittaessa.

Tulkkipalveluille tuli runsaasti uusia asiakkaita. Pelkästään uusista hyvinvointialueista kymmenen tuli Tulkkipalveluiden asiakkaaksi.

Tuusulan kunnan talous- ja henkilöstöhallinnon palvelujen käyttöönottoprojekti alkoi vuonna 2023. Palvelutuotanto Tuusulan kunnalle alkaa 1.4.2024.

Näiden lisäksi päättyi 35 erikokoista projektia ja noin 35 projektia jatkuu vielä vuoden 2024 puolelle.

### Toimintaympäristön ja yhteiskunnan muutokset

Petteri Orpon hallituksen hallitusohjelma sisältää muutosehdotuksia hankintalakiin ja erityisesti hankintalain sidosyksikköasemaa koskevaan sääntelyyn. Jyrkimmillään ehdotetut muutokset tarkoittaisivat sitä, että sidosyksikköasemassa toimivia yhtiöitä ei saisi olla lainkaan, mikäli markkinoilta löytyy vastaavia palveluja, jotka ovat kilpailutettavissa. Lisäksi hallitusohjelma sisältää ehdotuksen sidosyksikön 10 %:n vähimmäisomistusrajasta, joka tarkoittaisi, että Monetra Oulu Oy:llä voisi olla enimmillään kymmenen omistajaa. Toteutuessaan kirjaukset muodostavat merkittävän toimintaympäristön muutoksen.

### Riskit ja epävarmuustekijät

Monetra Oulun suurimmat epävarmuustekijät liittyvät edellä kuvattuun hallitusohjelmakirjaukseen sekä henkilöriskihin. Henkilöriskien osalta tietyn alan osajista on jo työmarkkinoilla pulaa ja palkkakilpailu heidän osaltaan kovaa.

## Tilat ja henkilöstö

Henkilöstöä oli vuoden 2023 lopussa 874. Monetra Oulu Oy:llä on tilitoimisto-toimipisteitä Oulun lisäksi Haapavedellä, Kajaanissa, Kokkolassa, Kuusamossa ja Raahessa, sekä tulkkipalvelutoimistot Jyväskylässä, Tampereella ja Turussa. Utajärvellä, Iissä, Vaalassa, Pudasjärvellä, Simossa ja Muhoksella on työntekijöitä, jotka työskentelevät asiakkaan tiloissa, esimiehen ja työkavereiden ollessa Oulussa. Painatuspalveluiden toinen toimipiste sijaitsee Oulun lisäksi Kuopiossa.

## Tavoitteet ja toteumat

Yhtiölle asetetut tavoitteet toteutuivat v. 2023 lähes kokonaisuudessaan. Tavoitteet keskittyivät pitkälti uusien asiakkaiden palvelutuotannon vakiinnuttamiseen, ja tässä onnistuttiin hyvin. Lisäksi työtyytyväisyys parani hieman. Asiakastytyväisyys pysyi käytännössä entisellä tasolla. Talouden tavoitetta ei saavutettu, kun tilinpäätös jäi alijäämäiseksi. Syy tälle alijäämälle oli palkankorotuksissa ja siinä, että niiden suuruus ei ollut tiedossa yhtiön vuoden 2023 talousarviota laadittaessa, vaan niiden tasosta sovittiin valtakunnallisesti vasta huhtikuussa 2023.

## Hallituksen kokoonpano, tilintarkastaja ja toimitusjohtaja

Monetra Oulu Oy:n hallituksen jäseniä ovat Mika Pietilä (puheenjohtaja), Juha Jääskeläinen, Katja Koskinen, Ilkka Luoma (varapuheenjohtaja), Tuomas Möttönen ja Kalle Pyykkö (23.5.2023 alkaen). Yhtiön varsinaisena tilintarkastajana on toiminut Tiina Mikkonen-Brännkärr BDO Oy:stä.

## Hallituksen esitys tuloksen käsittelystä

Monetra Oulu Oy:n tilikauden voitto ennen veroja oli -233 062,99 euroa ja verojen jälkeen -233 062,99 euroa. Hallitus esittää, että tappio siirretään voitto-/tappiotilille eikä osinkoa jaeta.

## Yhtiön osakkeiden määrä

Yhtiöllä on 1714 osaketta. Kaikki osakkeet ovat samaa osakelajia ja tuottavat yhden äänen yhtiökokouksessa. Tilikauden päättyessä yhtiöllä itsellään oli hallussa omia osakkeita 83 kpl (osakeanti 7.12.2022). Yhtiön ulkopuolella olevien osakkeiden määrä oli 1631 kpl.

## Rakenne- ja rahoitusjärjestelyt

### Maksuton osakeanti 7.12.2022:

Ylimääräinen yhtiökokous valtuutti 7.12.2022 Monetra Oulu Oy:n hallituksen päättämään maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen. Maksuttomassa osakeannissa voidaan antaa enintään 100 kpl uusia osakkeita niin, että osakkeita annetaan yhdellä tai useammalla osakeannilla. Yhtiökokous valtuutti lisäksi hallituksen päättämään em. valtuutuksen nojalla yhtiölle tulleiden osakkeiden sekä yhtiön hallussa jo ennen yhtiökokousta olevien omien osakkeiden annista seuraavin ehdoin

- Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 135 kappaletta (valtuuksien nojalla annettavat osakkeet + jo yhtiön hallussa olevat omat osakkeet) niin, että osakkeita annetaan yhdellä tai useammalla osakeannilla. Osakeanti voi tapahtua osakkeenomistajien merkintäoikeudesta poiketen (suunnattu osakeanti).
- Anti voidaan suunnata hyvinvointialueille, kunnille ja kuntayhtymille sekä muille hyvinvointialueiden ja kuntakonsernien itsenäisille juridisille yhteisöille kuten kuntaomisteisille yhtiöille sekä muille vastaaville toimijoille, jotka ovat hankintalain mukaisia hankintayksiköitä.
- Hallitus päättää kaikista muista osakeannin ehdoista sekä osakeannin ajankohdasta.
- Yhtiökokouksen edellä antamat valtuutukset ovat voimassa toistaiseksi.

Tämä osakeanti on rekisteröity kaupparekisteriin helmikuussa 2023.

Vuonna 2023 Monetra Oulu Oy:lle tuli 19 uutta osakkeenomistajaa. Uudet osakkeenomistajat ovat Kouvolan kaupunki, Kokkolanseudun Kehitys Oy, Kokkolan Matkailu Oy, Asikkalan kunta, Iitin kunta, Kymenlaakson hyvinvointialue, Haminan kaupunki, Pyhtään kunta, Virolahden kunta, Siikalatvan kunta, Kotkan kaupunki, Miehikkälän kunta, PPE-Köökki Oy, Kokkolan Kehitysyhtiö Oy (em. fuusioitui tilikauden aikana KIP Infra Oy:hyn), Tuusulan kunta, Muhoksen Vesihuolto Oy, Muonion kunta, Docta Oy ja Tervia osajat Oy. Lisäksi Monetra Oulu Oy:n hallituksen kokouksessa 21.12.2023 päätettiin osakeannista Tays Sydänkeskus Oy:lle. Tämä tulee osakkeenomistajaksi vuoden 2024 puolella.

Voimaanpanolain myötä Monetra Oulu Oy:n osakkeita siirtyi hyvinvointialueelle seuraavasti: Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueelle siirtyi Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymällä olleet osakkeet, Pohjois-Suomen laboratoriokeskuksen liikelaitoskuntayhtymä NordLabilla ollut osake siirtyi NordLab hyvinvointiyhtymälle, Lapin ja Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirien kuntayhtymillä olleet osakkeet siirtyivät Lapin hyvinvointialueelle, Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymällä ollut osake siirtyi Kainuun hyvinvointialueelle, Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymällä ollut osake siirtyi Pirkanmaan hyvinvointialueelle, Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymällä ollut osake siirtyi Keski-Suomen hyvinvointialueelle, Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymällä ollut osake siirtyi Pohjois-Savon hyvinvointialueelle, Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymällä ollut osake siirtyi Varsinais-Suomen hyvinvointialueelle, Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja terveystalouden kuntayhtymä Soitella ollut osake siirtyi Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueelle, Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymällä ollut osake siirtyi Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueelle ja Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymällä ollut osake siirtyi Kanta-Hämeen hyvinvointialueelle. Lisäksi tilikauden aikana Päijät-Hämeen hyvinvointialue osti Monetra Oulu Oy:n osakkeet SoTe kuntayhtymä Saarikalta ja Oulunkaaren kuntayhtymältä.

Tilikauden lopussa Monetra Oulu Oy:n osakkeiden ulkopuolinen omistus yhteensä 1631 osaketta jakaantuu seuraavasti: Monetra Oy 834 kpl, Oulun kaupunki 440 kpl, Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 194 kpl, Päijät-Hämeen hyvinvointialue 3 kpl, Kiinteistö Oy Oulun Heikinharju 2 kpl, Oulun Energia Oy 2 kpl, Haapaveden Energia ja Vesi Oy 2 kpl, Lapin hyvinvointialue 2 kpl, Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue 2 kpl ja kaikki muut osakkeenomistajat yhden osakkeen. Yhden osakkeenomistajia oli 150 kpl.

<b>Taloudelliset tunnusluvut</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Liikevaihto (t €)	63 579	50 891
Liikevoitto/-tappio (t €)	-216	281
Liikevoitto/-tappio (%)	-0,34	0,55
Tilikauden voitto/tappio (t €)	-233	247
Oman pääoman tuotto (%)	-9,96	10,91
Omavaraisuusaste (%)	16,29	19,75

## 2. Tuloslaskelma

	1.1.2023–31.12.2023		1.1.2022–31.12.2022	
<b>LIIKEVAIHTO</b>	<b>63 578 601,94</b>		<b>50 891 410,03</b>	
Liiketoiminnan muut tuotot	114 277,55		53 586,78	
Materiaalit ja palvelut				
Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
Ostot tilikauden aikana	-65 202,29		0,00	
Ulkopuoliset palvelut	-16 735 449,90	-16 800 652,19	-11 116 922,62	-11 116 922,62
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	-33 931 478,21		-28 531 720,86	
Henkilösivukulut				
Eläkekulut	-5 737 858,65		-4 703 202,07	
Muut henkilösivukulut	-1 254 554,59	-40 923 891,45	-889 071,55	-34 123 994,48
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot	-686 603,64		-743 372,80	
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyöd.	-12 038,55	-698 642,19	-17 951,99	-761 324,79
Liiketoiminnan muut kulut	<u>-5 485 889,53</u>		<u>-4 661 526,33</u>	
<b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	<b>-216 195,87</b>		<b>281 228,59</b>	
Rahoitustuotot ja -kulut				
Muut korko- ja rahoitustuotot				
Muilta	12 645,16		6 014,68	
Korkokulut ja muut rahoituskulut				
Muille (-)	-29 512,28	-16 867,12	-3 139,68	2 875,00
<b>VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA</b>	<b>-233 062,99</b>		<b>284 103,59</b>	
Tuloverot				
Tilikauden verot (-)	-58 863,29		-20 000,00	
Laskennalliset verot (-)	58 863,29	0,00	-17 511,26	-37 511,26
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	<b><u>-233 062,99</u></b>		<b><u>246 592,33</u></b>	

### 3. Tase

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Vastaavaa</b>		
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
Aineettomat hyödykkeet	1 290 850,71	1 678 723,88
Aineelliset hyödykkeet	390 838,22	129 686,40
Sijoitukset	59 604,24	59 604,24
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>1 741 293,17</b>	<b>1 868 014,52</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	8 050 438,05	7 637 860,74
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	3 512 610,89	2 508 773,63
Muut saamiset	13 668,29	35,34
Siirtosaamiset	439 466,33	320 460,12
Rahat ja pankkisaamiset	5 024,47	5 149,57
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>12 021 208,03</b>	<b>10 472 279,40</b>
<b>Vastaavaa yhteensä</b>	<b>13 762 501,20</b>	<b>12 340 293,92</b>

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Vastattavaa</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Osakepääoma	50 000,00	50 000,00
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	876 284,00	838 610,00
Muut rahastot	0,00	0,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	1 548 392,14	1 301 799,81
Tilikauden voitto (tappio)	-233 062,99	246 592,33
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>2 241 613,15</b>	<b>2 437 002,14</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Saadut ennakot	549,62	0,00
Ostovelat	2 361 419,83	1 879 704,35
Velat saman konsernin yrityksille	0,00	799,74
Muut velat	2 417 895,18	2 301 387,68
Siirtovelat	6 741 023,42	5 721 400,01
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>11 520 888,05</b>	<b>9 903 291,78</b>
<b>Vastattavaa yhteensä</b>	<b>13 762 501,20</b>	<b>12 340 293,92</b>

#### 4. Epäsuora rahoituslaskelma

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
<b>Liiketoiminnan rahavirta:</b>		
Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä (+/–)	-233 062,99	284 103,59
Oikaisut liikevoittoon (+/–):		
Suunnitelman mukaiset poistot	686 603,64	743 372,80
Arvonalentumiset	12 037,89	17 951,99
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	465 578,54	1 045 428,38
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys/vähennys	-1 490 190,44	-2 366 240,71
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys/vähennys	1 670 225,52	1 755 252,44
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	645 613,62	434 440,11
Maksetut välittömät verot (–)	-76 374,55	-66 929,76
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>569 239,07</b>	<b>367 510,35</b>
<b>Investointien rahavirta:</b>		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (–)	-607 038,17	-475 599,10
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-607 038,17</b>	<b>-475 599,10</b>
<b>Rahoituksen rahavirta:</b>		
Oman pääoman muutokset	37 674,00	107 490,00
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>37 674,00</b>	<b>107 490,00</b>
<b>Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (–)</b>	<b>-125,10</b>	<b>-598,75</b>
<b>Rahavarat tilikauden alussa</b>	<b>5 149,57</b>	<b>5 748,32</b>
<b>Rahavarat tilikauden lopussa</b>	<b>5 024,47</b>	<b>5 149,57</b>
<b>Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (–)</b>	<b>-125,10</b>	<b>-598,75</b>



## **5. Tilinpäätöksen liitetiedot**

### **Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet**

#### **Konserni**

Yhtiön osakekannasta omistaa Monetra Oy 51,1343 %, Oulun kaupunki 26,9777 % ja Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 11,8945 %. Muita osakkeenomistajia on 156 kpl, joista Päijät-Hämeen hyvinvointialue omistaa 0,1839 % ja Koy Oulun Heikinharju, Oulun Energia Oy, Haapaveden Energia ja Vesi Oy, Lapin hyvinvointialue ja Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue omistavat kukin 0,1226 % ja muut yhteensä 9,1966 % yhtiön osakekannasta.

Monetra Oulu Oy:n tilinpäätös yhdistetään Monetra Oy:n konsernitilinpäätökseen.

#### **Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät**

##### **Pysyvien vastaavien arvostaminen**

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Hankintameno on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat menot. Aineettomien hyödykkeiden poistot on laskettu tasapoistoina taloudellisen pitoajan perusteella. Poistot on tehty hyödykkeen käyttöönottovuodesta alkaen.

Poistoajat ovat:

Atk-ohjelmat 5 vuotta.

Muut pitkävaikutteiset menot 5 vuotta tai todennäköinen vaikutusaika (KPL 5:11 §, EVL 24 §).

Koneet ja kalusto 25 %:n menojäännöspoisto.

Sijoituksissa ei ole poistoaikaa.

#### **Eläkkeet**

Yhtiön henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisessa eläkevakuutusyhtiössä.

#### **Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus**

Monetra Oulu Oy:n tilinpäätös on vertailukelpoinen edelliseen vuoteen verrattuna.

## 5.1.Tuloslaskelman liitetiedot

### Liikevaihto

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Liikevaihto	63 578 601,94	50 891 410,03
	<u>63 578 601,94</u>	<u>50 891 410,03</u>

### Liiketoiminnan muut tuotot

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Muut tuet ja avustukset muilta	4 720,00	2 870,00
Muut vuokratuotot	35 184,40	12 495,31
Muut tuotot	74 373,15	38 221,47
	<u>114 277,55</u>	<u>53 586,78</u>

### Henkilöstöä koskevat liitetiedot

*Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana*

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
	866	731
	<u>866</u>	<u>731</u>

*Tilikauden palkat, palkkiot ja eläkekulut*

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Palkat ja palkkiot	33 931 478,21	28 531 720,86
Eläkekulut	5 737 858,65	4 703 202,07
Muut henkilösivukulut	1 254 554,59	889 071,55
	<u>40 923 891,45</u>	<u>34 123 994,48</u>

*Johdon palkat ja palkkiot*

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Toimitusjohtaja ja hallituksen jäsenet	170 900,33	164 887,20
	<u>170 900,33</u>	<u>164 887,20</u>

### Poistot ja arvonalentumiset

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Suunnitelman mukaiset poistot	686 603,64	743 372,80
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä	12 038,55	17 951,99
	<u>698 642,19</u>	<u>761 324,79</u>

### Liiketoiminnan muut kulut

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Hallinnon kulut	1 408 626,60	1 022 977,10
Puhelin-, tietoliikenne- ja toimistokulut	214 719,86	345 899,79
Markkinointikulut	12 097,24	10 637,98
Matkakulut	224 672,86	197 410,39
Edustuskulut	5 391,41	4 591,31
Muut liiketoiminnan kulut	3 620 381,56	3 080 009,76
	<u>5 485 889,53</u>	<u>4 661 526,33</u>

**Tilintarkastajan palkkiot**

	<b>1.1.2023–31.12.2023</b>	<b>1.1.2022–31.12.2022</b>
Tilintarkastuspalkkiot	7 161,00	7 514,00
Muut palkkiot	1 365,00	300,00
	<b>8 526,00</b>	<b>7 814,00</b>

**Rahoitustuotot ja -kulut**

	<b>1.1.2023–31.12.2023</b>	<b>1.1.2022–31.12.2022</b>
Osinkotuotot		
Muilta	6 312,50	6 009,50
Osinkotuotot yhteensä	<b>6 312,50</b>	<b>6 009,50</b>

Muut korkotuotot		
Muilta	6 332,66	5,18
Korkotuotot yhteensä	<b>6 332,66</b>	<b>5,18</b>

**Rahoitustuotot yhteensä** **12 645,16** **6 014,68**

Korkokulut		
Muille	-27 512,36	-1 139,76
Korkokulut yhteensä	<b>-27 512,36</b>	<b>-1 139,76</b>

Muut rahoituskulut		
Muut rahoituskulut	-1 999,92	-1 999,92
Muut rahoituskulut yhteensä	<b>-1 999,92</b>	<b>-1 999,92</b>

**Rahoituskulut yhteensä** **-29 512,28** **-3 139,68**

**Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä** **-16 867,12** **2 875,00**

**Tuloverot**

	<b>1.1.2023–31.12.2023</b>	<b>1.1.2022–31.12.2022</b>
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-58 863,29	-20 000,00
Laskennallisen verovelan muutos	58 863,29	-17 511,26
	<b>0,00</b>	<b>-37 511,26</b>

## 5.2 Taseen vastaavien liitetiedot

### Pysyvien vastaavien erittely

#### Aineettomat hyödykkeet

	Aineettomat oikeudet	Muut pitkävaik. menot	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2023	1 478 736,35	199 987,53	1 678 723,88
Lisäykset	172 588,18	40 772,04	213 360,22
Vähennykset	0,66	0,00	0,66
Siirrot erien välillä	47 754,72	0,00	47 754,72
Hankintameno 31.12.2023	1 699 079,91	240 759,57	1 939 839,48
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2023	0,00	0,00	0,00
Tilikauden poisto	-536 462,65	-112 526,12	-648 988,77
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2023	-536 462,65	-112 526,12	-648 988,77
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	<b>1 162 617,26</b>	<b>128 233,45</b>	<b>1 290 850,71</b>
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	1 478 736,35	199 987,53	1 678 723,88

#### Aineelliset hyödykkeet

	Koneet ja kalusto	Keskeneräiset käytt.om.hankinnat	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2023	81 931,68	47 754,72	129 686,40
Lisäykset	311 194,31	47 365,65	358 559,96
Vähennykset	-12 038,55	0,00	-12 038,55
Siirrot erien välillä	0,00	-47 754,72	-47 754,72
Hankintameno 31.12.2023	381 087,44	47 365,65	428 453,09
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2023	0,00	0,00	0,00
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	0,00	0,00	0,00
Tilikauden poisto	-37 614,87	0,00	-37 614,87
Arvonalennukset	0,00	0,00	0,00
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2023	-37 614,87	0,00	-37 614,87
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	<b>343 472,57</b>	<b>47 365,65</b>	<b>390 838,22</b>
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	81 931,68	47 754,72	129 686,40

#### Sijoitukset

	Muut osakkeet ja osuudet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2023	59 604,24	59 604,24
Lisäykset	0,00	0,00
Vähennykset	0,00	0,00
Siirrot erien välillä	0,00	0,00
Hankintameno 31.12.2023	59 604,24	59 604,24
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	<b>59 604,24</b>	<b>59 604,24</b>
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	59 604,24	59 604,24

## Saamisten erittely

### Pitkäaikaiset saamiset Lyhytaikaiset saamiset

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Saamiset saman konsernin yrityksiltä</b>		
Myyntisaamiset	146 595,26	55 053,35
Muut saamiset (konsernitili)	3 512 610,89	2 508 773,63
<b>Yhteensä</b>	<b>3 659 206,15</b>	<b>2 563 826,98</b>
<b>Saamiset muilta</b>		
Myyntisaamiset	7 903 842,79	7 582 807,39
Muut saamiset	13 668,29	35,34
Siirtosaamiset	439 466,33	320 460,12
<b>Yhteensä</b>	<b>8 356 977,41</b>	<b>7 903 302,85</b>
<b>Lyhytaikaiset saamiset yhteensä</b>	<b>12 016 183,56</b>	<b>10 467 129,83</b>

### Siirtosaamiset

Siirtosaamisten olennaiset erät

	31.12.2023	31.12.2022
Arvio työterveyshuollon kustannusten Kelan pal.	165 000,00	120 000,00
Muut	274 466,33	200 460,12
	<b>439 466,33</b>	<b>320 460,12</b>

### 5.3 Taseen vastattavien liitetiedot

#### Oma pääoma

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Sidottu oma pääoma</b>		
Osakepääoma 1.1.	50 000,00	50 000,00
<b>Osakepääoma 31.12.</b>	<u>50 000,00</u>	<u>50 000,00</u>
<b>Sidottu oma pääoma yhteensä</b>	<u>50 000,00</u>	<u>50 000,00</u>
<b>Vapaa oma pääoma</b>		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1.	838 610,00	731 120,00
SVOP-rahaston lisäys	37 674,00	107 490,00
<b>Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12.</b>	<u>876 284,00</u>	<u>838 610,00</u>
Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1.	1 548 392,14	1 301 799,81
<b>Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12.</b>	<u>1 548 392,14</u>	<u>1 301 799,81</u>
<b>Tilikauden voitto</b>	<u>-233 062,99</u>	<u>246 592,33</u>
<b>Vapaa oma pääoma yhteensä</b>	<u>2 191 613,15</u>	<u>2 387 002,14</u>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<u><u>2 241 613,15</u></u>	<u><u>2 437 002,14</u></u>

#### Jakokelpoinen vapaa oma pääoma

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta

	31.12.2023	31.12.2022
Voitto edellisiltä tilikausilta	1 548 392,14	1 301 799,81
Tilikauden voitto	-233 062,99	246 592,33
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	876 284,00	838 610,00
	<u>2 191 613,15</u>	<u>2 387 002,14</u>

#### Konsernivelkojen erittely

	31.12.2023	31.12.2022
Ostovelat	340 206,56	217 996,18
Muut velat	0,00	799,74
	<u>340 206,56</u>	<u>218 795,92</u>

#### Siirtovelkojen olennaiset erät

	31.12.2023	31.12.2022
Palkat sosiaalikuluihin	6 541 962,05	5 654 546,77
Tuloennakko	36 916,41	0,00
Verot	0,00	17 511,26
Menojäämät ja muut siirtovelat	162 194,96	49 341,98
	<u>6 741 073,42</u>	<u>5 721 400,01</u>

## 5.4 Vakuudet ja vastuusitoumukset

### Eläkevastuut

Yhtiön eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkevastuut on kokonaan katettu.

### Leasingsopimuksista maksettavat määrät

	31.12.2023	31.12.2022
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	98 417,34	7 586,40
Myöhemmin maksettavat	75 095,90	3 994,20
Yhteensä	<u>173 513,24</u>	<u>11 580,60</u>

### Muut vastuusitoumukset

#### Konsernilimiitti

Monetra-konsernilla on konsernitili Oulun Osuuspankissa. Konsernitiliin on liitetty 5 000 000 euron limiitti, josta Monetra-yhtiöt vastaavat yhteisvastuullisesti.

Vuokravastuut (alv 0 %)	31.12.2023	31.12.2022
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	704 202,73	427 585,17
Myöhemmin maksettavat	5 048 179,20	4 561 680,00
Yhteensä	<u>5 752 381,93</u>	<u>4 989 265,17</u>

## 6. Kilpailulain edellyttämä 721/2019 eriyttämislaskelma

### 6.1 Talous- ja henkilöstöhallinnon palvelujen eriyttämislaskelma

Kilpailulain 30 d § perusteella julkisyhteisön on 1.1.2020 alkaen eriytettävä kilpailutilanteessa markkinoilla harjoittamansa taloudellinen toiminta kirjanpidossa.

Yhtiö on eriyttänyt sellaisen liiketoiminnan, jota voidaan pitää markkinoilla tapahtuvana taloudellisena toimintana.

Laatimisperiaate:

\*) Kirjanpidon mukainen liikevaihto

\*\*) Kyseiseen liiketoimintaan perustuvat kustannuslaskennan mukaiset kustannukset

\*\*\*) Kyseiseen liiketoimintaan perustuvat kustannukset prosentuaalisen osuuden mukaan kokonaisliikevaihdosta

### Tuloslaskelma

	1.1.2023–31.12.2023		1.1.2022–31.12.2022	
<b>LIKEVAIHTO *)</b>	<b>358 020,76</b>		<b>271 941,00</b>	
Liiketoiminnan muut tuotot				
Materiaalit ja palvelut				
Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
Ostot tilikauden aikana				
Ulkopuoliset palvelut **)	-93 959,98	-93 959,98	-77 298,38	-77 298,38
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot **)	-172 468,50		-126 991,11	
Henkilösivukulut				
Eläkekulut **)	-29 046,56		-22 116,46	
Muut henkilösivukulut **)	-6 262,74	-207 777,80	-4 667,46	-153 775,03
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot ***)		-1 993,07		-3 121,04
Liiketoiminnan muut kulut ***)		-45 833,78		-36 220,98
<b>LIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	<b>8 456,13</b>		<b>1 525,57</b>	
Rahoitustuotot ja -kulut				
Muut korko- ja rahoitustuotot				
Muille (-) ***)	-116,11	-116,11	0,00	0,00
<b>VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ</b>	<b>8 340,02</b>		<b>1 525,57</b>	
<b>VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA</b>	<b>8 340,02</b>		<b>1 525,57</b>	
Tuloverot				
Tilikauden verot (-)	0,00	0,00	-305,11	-305,11
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	<b>8 340,02</b>		<b>1 220,46</b>	



## 6.2 Tulkkipalvelun eriyttämislaskelma

Laatimisperiaate:

\*) Kirjanpidon mukainen liikevaihto

\*\*) Kyseiseen liiketoimintaan perustuvat kustannuslaskennan mukaiset kustannukset

\*\*\*) Kyseiseen liiketoimintaan perustuvat kustannukset prosentuaalisen osuuden mukaan kokonaisliikevaihdosta

### Tuloslaskelma

	1.1.2023–31.12.2023		1.1.2022–31.12.2022	
<b>LIKEVAIHTO *)</b>		<b>70 553,72</b>		<b>62 345,04</b>
Liiketoiminnan muut tuotot				
Materiaalit ja palvelut				
Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
Ostot tilikauden aikana				
Ulkopuoliset palvelut ***)	-34 580,15	-34 580,15	-18 247,66	-18 247,66
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot ***)	-23 220,89		-29 404,40	
Henkilösivukulut				
Eläkekulut ***)	-3 732,59		-4 606,94	
Muut henkilösivukulut ***)	-797,81	-27 751,29	-936,55	-34 947,89
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot ***)		-239,92		-189,92
Liiketoiminnan muut kulut ***)		-5 019,06		-6 539,48
<b>LIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>		<b>2 963,30</b>		<b>2 420,09</b>
Rahoitustuotot ja -kulut				
Muut korko- ja rahoitustuotot				
Muille (-)	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ</b>		<b>2 963,30</b>		<b>2 420,09</b>
<b>VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA</b>		<b>2 963,30</b>		<b>2 420,09</b>
Tuloverot				
Tilikauden verot (-)		0,00		-484,02
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>		<b>2 963,30</b>		<b>1 936,07</b>

### 6.3 Monistamon eriyttämislaskelma

Laatimisperiaate:

\*) Kirjanpidon mukainen liikevaihto

\*\*) Kyseiseen liiketoimintaan perustuvat kustannuslaskennan mukaiset kustannukset

\*\*\*) Kyseiseen liiketoimintaan perustuvat kustannukset prosentuaalisen osuuden mukaan kokonaisliikevaihdosta

### Tuloslaskelma

	1.1.2023–31.12.2023		1.1.2022–31.12.2022	
<b>LIKEVAIHTO *)</b>	<b>22 586,73</b>		<b>21 106,66</b>	
Liiketoiminnan muut tuotot				
Materiaalit ja palvelut				
Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
Ostot tilikauden aikana				
Ulkopuoliset palvelut ***)	-2 461,24	-2 461,24	-1 952,03	-1 952,03
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot ***)	-8 899,47		-6 948,94	
Henkilösivukulut				
Eläkekulut ***)	-1 461,29		-1 107,09	
Muut henkilösivukulut ***)	-279,47	-10 640,23	-229,93	-8 285,96
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot ***)		0,00		0,00
Liiketoiminnan muut kulut ***)		-8 056,21		-8 151,47
<b>LIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	<b>1 429,05</b>		<b>2 717,20</b>	
Rahoitustuotot ja -kulut				
Muut korko- ja rahoitustuotot				
Muille (-)	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ</b>	<b>1 429,05</b>		<b>2 717,20</b>	
<b>VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA</b>	<b>1 429,05</b>		<b>2 717,20</b>	
Tuloverot				
Tilikauden verot (-)		0,00		-543,44
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	<b>1 429,05</b>		<b>2 173,76</b>	

## **7. Tilinpäätöksen allekirjoitukset**

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen päiväys ja allekirjoitus

Oulu

---

Mika Pietilä  
hallituksen puheenjohtaja

---

Ilkka Luoma  
hallituksen jäsen,  
varapuheenjohtaja

---

Juha Jääskeläinen  
hallituksen jäsen

---

Katja Koskinen  
hallituksen jäsen

---

Tuomas Möttönen  
hallituksen jäsen

---

Kalle Pyykkö  
hallituksen jäsen

---

Jussi Kauppi  
Toimitusjohtaja

## **8. Tilinpäätösmerkintä**

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Oulu

BDO Oy, tilintarkastusyhteisö

---

Tiina Mikkonen-Brännkärr  
KHT, JHT

## 9. Luettelo kirjanpito kirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavoista

### Käytetyt kirjanpito kirjojat

Tilinpäätös	Paperinen
Päiväkirja	Sähköinen arkisto Aditro Archive
Pääkirja	Sähköinen arkisto Aditro Archive
Tuloslaskelma	Sähköinen arkisto Aditro Archive
Tase	Sähköinen arkisto Aditro Archive
Rahoituslaskelma	Sähköinen arkisto Aditro Archive

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä eli 31.12.2033 asti (KPL 2:10.1§).  
Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jona tilikausi on päättynyt eli 31.12.2029 asti (KPL 2:10.2§).

### Käytetyt tosittelajit

Pankkitositteet	30
Ostolaskut P2P	32
Ostoreskontran hyvityslaskujen kohdistus	34
Ostolaskujen maksukirjaukset	35
Myyntireskontran viitteelliset	40
Myyntireskontran käsintallennetut	41
Intime yleislaskutus	42
Hankintapalvelujen laskutus	51
Koholaskutus	52
Painatuspalvelut, Kuopio	55
Yleislaskutus	56
Painatuspalvelut	57
Sopimuslaskutus (Konttori)	58
Timmilaskutus, Jyväskylä	61
Timmilaskutus, Oulu	62
Tulkkipalvelut Tampere	64
Tulkkipalvelut Turku	65
Tulkkipalvelut Lahti	66
Tulkkipalvelut Kotka	67
Sisäinen laskutus (sisäinen muistiotosite)	70
Web-muistiotosite	80
Matkalaskut	82
Palkkatositteet	84
Luottotappiot	85
Myyntireskontran hyvitysten kohdistukset	86
Sumu-poistot	87
Käyttöomaisuuden romutukset	88
Vyörytykset	90
Jaksotukset	95
Kirjanpidon tulos	96

**JUSSI KAUPPI**

Monetra Oulu Oy, FI24546382, Krouvintie 4, 90400, Oulu

ffa5a016-74ac-4fdb-b324-900c10e4f0cb - 2024-04-05 08:13:52 UTC +03:00

BankID / MobileID - 0056f7c6-4892-4623-9c6f-049ddc657f8d - FI

Representative - Nimenkirjoitusosoikeus - Firmateckningsrätt - Representant - Repræsentant

**KALLE JUHANI PYYKKÖ**

33beac39-7b9b-4555-ab1b-476fb0da72f4 - 2024-04-05 09:13:01 UTC +03:00

BankID / MobileID - 9eecf2c1-ca0f-4f08-b5cb-0c7a2dc51746 - FI

**ILKKA KRISTIAN LUOMA**

3fb7fb05-6f45-4f57-9129-cf52e0e1c4f1 - 2024-04-05 09:19:16 UTC +03:00

BankID / MobileID - 2a14f550-c29c-4726-93b9-9305e8a61c30 - FI

**Mika Petri Eyolf Pietilä**

d76ca90f-b801-4416-92b7-c3124830f467 - 2024-04-05 10:58:42 UTC +03:00

BankID / MobileID - 6a6e5331-1a07-403d-8d33-2dc7962a0b0f - FI

**Tuomas Uolevi Möttönen**

a8bfe951-1d6e-41f1-80c6-a67e96adf479 - 2024-04-08 09:52:52 UTC +03:00

BankID / MobileID - b880c4f4-ead1-402f-b059-df65ccc2a85d - FI

**JUHA JÄÄSKELÄINEN**

12c392df-b259-41a6-a395-7a9bbe050e8a - 2024-04-08 10:50:25 UTC +03:00

BankID / MobileID - 9ddfe04d-2c72-4a24-a41d-7aa4726413c6 - FI

**KATJA KOSKINEN**

5b87a3b3-030a-4435-8f30-9a609352ee4f - 2024-04-08 17:09:44 UTC +03:00

BankID / MobileID - 94974231-ac89-4ae4-823d-b6103a75f464 - FI

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuuus

nimenkirjoitusosoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 21 pages before this page

Dokumentet inneholder 21 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 21 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 21 sider før denne side

Detta dokument innehåller 21 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende